MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU
ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2022 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO

Edital n.º 02/2022

Página 1 de 2

A Comissão Organizadora de Concursos Públicos de Santa Terezinha de Itaipu, Estado do Paraná, nomeada através do

Decreto n° 57/2022 de 24 de fevereiro de 2022, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no

edital de abertura, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, resolve:

TORNA PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público, nos termos

da legislação pertinente e das normas estabelecidas no edital de abertura do Concurso Público nº 03/2022 – Modalidade

Emprego Público.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

150192 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BNH E CONJUNTOS MARIA ROSA SALLES DEFERIDA

148326 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BNH E CONJUNTOS MARILZA CHAVES DEFERIDA

143225 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BNH E CONJUNTOS SAMARA REGINA DEL CANALLE FERREIRA DEFERIDA

147120 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BNH E CONJUNTOS SILVIA DE OLIVEIRA DEFERIDA

147741 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO ALINE DA SILVA PEREIRA DEFERIDA

148624 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO ELIANE LEONEL DE SOUZA DEFERIDA

147226 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO GUTRCLEISON DE LIMA DEFERIDA

150772 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO MATHEUS NEVES DE LIMA DEFERIDA

142719 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARQUE DOS ESTADOS CRISTINA PAWLAK DEFERIDA

142179 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARQUE DOS ESTADOS GLACIR WALKER BUENO DEFERIDA

150126 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARQUE DOS ESTADOS INGRID CRISTINA MAXIMIANO NANDI DEFERIDA

143294 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARQUE DOS ESTADOS LETICIA DAYANE FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDA

146969 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA MÔNICA EDSON MARQUES GARCIA DEFERIDA

147324 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS EDUARDO RIBEIRO DEFERIDA

147788 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ELISANGELA DA SILVA DEFERIDA

151719 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ERICKA ELLEN CARDOSO DA SILVA DINIZ DEFERIDA

149362 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS JOBEL CORREA SIMAO DEFERIDA

148035 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS KAREN AMANDA GUERRA SANTACRUZ DEFERIDA

150771 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS LUCIENE MIRANDA DA SILVA DEFERIDA

149376 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS MAYARA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDA

Art. 3º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em razão do não

atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

144514 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BNH E CONJUNTOS ELIANA FAGUNDES BISPO INDEFERIDO

146684 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO MARA DA COSTA DIAZ INDEFERIDO

147079 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO MARTA ELISA DA SILVA INDEFERIDO

142474 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARQUE DOS ESTADOS MARCIANA RIBEIRO CAETANO RODRIGUES INDEFERIDO

147469 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA MÔNICA KATIA DE OLIVEIRA DE SOUZA INDEFERIDO

147467 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DANIELE DE JESUS MARQUES INDEFERIDO

142012 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DIANDRO DOS SANTOS HUBNER INDEFERIDO

150967 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS KATIA GARCIA DA SILVA INDEFERIDO

150311 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS MILENA MARCELINO CRUVINEL INDEFERIDO

Art. 4º - Os candidatos interessados em entrar com recurso perante o edital devem seguir fielmente o item 13, do edital

de abertura. O recurso deverá ser apresentado através do e-mail ippec@ippec.org.br, aos cuidados da Comissão

Organizadora de Concursos.

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU
ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2022 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO

Edital n.º 02/2022

Página 2 de 2

Art. 5º - Na fase de recurso, não será objeto de análise da banca examinadora, o envio de documentos que deveriam ter

sido juntados no prazo de solicitação de isenção, pois restarão intempestivos.

Art. 6º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto

bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 16 de março de 2022.

Art. 7º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Terezinha de Itaipu - PR, 09 de março de 2022.

DIEGO LUCAS WELTER

Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público

da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha de Itaipu - PR